

PASŪTĪTĀJA ATBILDES UZ PIEGĀDĀTĀJA 26.04.2018. JAUTĀJUMIEM

1.JAUTĀJUMS: Lūdzu precizēt esošās pamatnes un pamatu stāvokli zem kravas lifta.

ATBILDE:

Tikai pēc kravas lifta demontāžas darbiem varēs novērtēt pamatnes un pamatu stāvokli.

2.JAUTĀJUMS: Pamatojoties uz atbildi no 20.04.2018 datuma, ka darba ilgums ir 9 mēneši, lūdzu precizēt daudzumu BP1-BA daļā LT1-sagat. Nr. p.k. 3., 4., 5., 6., 8., 10.

ATBILDE: BP1-BA daļā LT1-sagat. pozīcijas Nr.p.k. 3., 4., 5., 6., 8., 10. daudzumu mainīt uz 9 mēneši.

3.JAUTĀJUMS: Lūdzu precizēt BP2-BA daļā LT1-Ar pozīciju Nr.p.k. 8."Jaunu iekārto griestu ierīkošana, (GR-3tips) skatīt lapu Ar-12, (nesošā konstrukcija, (iesk. nesošo līsti, garo šķērslīsti, īso šķērlīsti, piekares āķus, perimetra listes) plāksnes 600x600); (telpa Nr. 5-002*)"

ATBILDE: BP2-BA daļā LT1-AR pozīciju Nr.p.k. 8. mainīt uz sekojošu:

"Dzelzsbetona griestu atjaunošana, izlīdzinot, slīpējot un krāsojot ar matētu ūdens emulsijās krāsu (GR-3tips) skatīt lapu AR-12 (telpa Nr. 5-002)"*